Đức Thắng, thôn Lãnh Thượng 2, xã Quế Sơn, thành phố Đà Nẵng). 

3.Tài sản đấu giá là: Thanh lý 01 xe ô tô Mitsubishi Pajero 07 chỗ, biển số 92E-

0655 đã qua sử dụng. 

4. Giá khởi điểm, Phí hồ sơ: 

- Tổng giá khởi điểm: 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng chẵn). 

- Tiền đặt trước: 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng chẵn) 

- Phí hồ sơ tham gia: 50.000 đồng ( Năm mươi ngàn đồng chẵn) 

- Bước giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng chẵn) 

(Tài sản đấu giá được quyền đăng ký sử dụng lại; Người trúng đấu giá có trách 

nhiệm nộp lệ phí trước bạ, lệ phí cấp giấy chứng nhận đăng ký và biển số xe, lệ phí